
                              

 

RF Tataristan, Çuvaşistan ve Başkurt Cumhuriyetleri Kültür 
Gezisi 

 
12.07.2026 Kazan Ufa  

 
16:25 - UT-730 sefer sayılı uçakla Ufa şehrine hareket 
22:40 – Ufa’ya varış ve otele yerleşme 

 

13.07.2026 Ufa şehri Başkurdistan turu 
 

Ufa'nın güneyinden kuzeyine: Metropolde kadim gelenekler ve yaşam 
Yürüyüşümüz, Başkurt ve Rus Halklarının Dostluk Anıtı'ndan başlayacak. Bu alanda bir kale 
şehrinin nasıl ortaya çıktığını ve zamanla gelişen bir ticaret merkezine nasıl dönüştüğünü 
tartışacağız. Bolşaya Kazanskaya Caddesi boyunca ve Belaya Nehri üzerindeki bahçede 
yürüyecek, Birinci Katedral Camii'ni görecek ve Salavat Yulaev Meydanı'nda mola vereceğiz. 
Size bu efsanevi kahramandan bahsedeceğim ve ayrıca Tiyatro Meydanı'nı ziyaret edip "Yedi 
Kız" çeşmesinin ardındaki hikâyeyi keşfedeceğiz. 

Ayrıca Feodor Şalyapin, yazar Sergey Aksakov, balet Rudolf Nureyev, besteci Zagir İsmagilov ve 
Ufa ile bir şekilde bağlantısı olan diğer kişilerin hayatlarını da tartışacağız. 

İki saatlik yürüyüşü uzatmak isterseniz, Meryem Ana'nın Doğuşu Katedrali ve Lyalya-Tyulpan 
Camii'nin yanı sıra Ordzhonikidze Sarayı ve Rus Drama Tiyatrosu'nu ziyaret etmek için bir 
saatimiz daha olacak. Metropoldeki hayat, bu birkaç saat içinde kesinlikle göreceğiniz gibi, 
muhteşem ve canlı! 
 

14.07.2026 Başkurt ve Urallar 
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Sizi neler bekliyor? 
Yolculuğumuz Mavi Göl'ü ziyaret ederek başlıyor. Göl, adını içindeki bazı mineral ve 
mikroorganizmaların neden olduğu sıra dışı su renginden alıyor. Gölün suyu kristal berraklığında 
ve şeffaf olup, parlak bir mavi renk tonu oluşturuyor. Ufa sakinleri arasında en popüler yerlerden 
biri. 
Daha sonra Krasnousolsk sanatoryumuna gideceğiz. Burada sadece mineralli ve faydalı yeraltı su 
kaynaklarını görmekle kalmayacak, aynı zamanda bu kaynaklardan birinde Tanrı Annesi Tabyn 
İkonu'nun ortaya çıkış hikayesini de öğreneceğiz. 

Bir sonraki durağımız Başkurtya'nın görkemli Şikhanları: Toratau, Yuraktau ve Kuştau. Kendinizi 
bu yerin tarihine ve doğasına kaptırmak için eşsiz bir fırsata sahip olacaksınız. Her Şikhan, bizi 
uzak çağlara götüren eşsiz bir zaman portalıdır. Aynı zamanda, bu görkemli jeolojik oluşumları 
yaratan doğanın gücünü ve güzelliğini deneyimleyeceğiz. 
 
Akşam yemeği sonrası havalimanına transfer 
 
22:30 Ufa – Kazan uçuşu N4-770 sefer sayılı uçuşla Kazan’a hareket 

21:45 Kazan Havalimanına varıl ve hotele transfer ( Saat farkından dolayı farklılık oluyor ) 

 

15.07.2026 RF Tataristan Cumhuriyeti Kazan şehir gezisi ve panoramik  

şehir turu 
 

 
Açık büfe sabah kahvaltısı Hotel’de 

Hotel’den Şehir gezimiz için ayrılıyoruz 

Şehir gezisi hakkında bilgi. 

Bugün Özerk Tataristan’ın başkenti olan Kazan, Altın Orda hanlarının da baş şehriydi. 1005 yılında kurulan 

Kazan, 2005 yılında bininci yaşını coşkuyla kutladı. Kentin pek çok yeri bu kutlama için yenilendi. Kent, 

Rusya’da İslam’ın merkezi olarak biliniyor. Bugün halkın yüzde 52’si Tatar, yüzde 38’i Rus, yüzde 2’si Çuvaş 
ve yüzde 1’i de Ukrayna kökenli. Kentte özellikle İslam ve Ortodoks kilisesine ait eserler bulunuyor. 2005 

yılında Avrupa’nın en büyük camii Kazan’da hizmete açıldı. Kentin Tatar özellikleri taşıyan kuleleri, müzeleri, el 

sanatlı ahşap camileri, tarihi kiliseleri ve eski mahalleleri hâlâ ayakta. Dev blok yapılar ve geniş bulvarlar da 

Sovyet zamanının simgeleri olarak yaşıyor. Tatar hanlarının saraylarını, idare binalarını, cami ve medreseleri, 

bey konaklarını barındıran Kazan Kalesi, 

Ruslar tarafından yıkıldı ve daha sonra Kremlin adıyla yeniden inşa edildi. Ahşap surların yerine, yeni surlar 

yapıldı. O devirden günümüze ayakta kalmayı başarabilen bir tek Süyümbike Kulesi oldu. Yedi katlı ve 75 

metre olan bu kule, son Tatar hanlarından Sefa Giray’ın hatunu Süyümbike adına inşa edilmiş. Kulenin hemen 

ardında Tatar kaanlarına ait mozoleler de görülebilir. Kul Şerif Camii, Kazan Hanlığı’nın en görkemli yapısıydı. 
Mimari olarak o kadar eşsizdi ki, Ruslar Moskova’daki ünlü rengârenk Vasili Kilisesi’ni bu camiyi örnek alarak 
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inşa etti. Cami, şehri işgal eden Korkunç İvan tarafından yıkılmıştı. Şimdi Kremlin’in duvarlarının ardında 

yükselen sekiz minareli Kul Şerif Camii, birkaç yıl önce eskisinin yerine Tataristan’ın simgesi olarak inşa edildi. 

İdil (Volga) Nehri, Kazan’ı taçlandıran bir su cenneti. Şehrin çevresindeki diğer nehirler, göller, barajlar da 

hesaba katılırsa Kazan için suların labirentinde bir şehir denebilir. Tatarların “İtil Suu” dediği Volga, birçok 

noktada güzel kent manzarası sunuyor. Kazan, kültürü ve mimarisiyle Tataristan’ın bir simgesi. Tarihi 1000 yıl 
geriye gittiği ve o dönemde Rus kenti bulunmadığı düşünülürse, ne kadar köklü bir kültür yaşattığı 
anlaşılabilir. Tarihçiler, kenti kuranların Türk boylarından Kıpçaklar ve Bulgarlar olduğu üzerinde hemfikir. 

Tatarlar, Rus devriminin ilk yıllarında, 1923 yılında İslam’ın bu topraklara girişinin 1000. yılını coşkuyla 

kutlamışlardı. O yıllarda Bolşevik Partisi, Tatarlara ihtiyaç duyduğundan daha yumuşaktı. Ancak sonraları 
bağımsızlık üzerine büyük bir baskı kuruldu. Kazan şehir gezimizi bitirip otelimize geri Dönüyoruz 

Şehir turunda görülecek yerler 
– Kazan Kremlin 
– Kul-Şarif Camii 
– Suyumbike Kulesi 
– Eski Tatar Sokağı ve içerisindeki camiler 
– Yeni Kazan ve evlendirme dairesi 
hotelimize geri dönüyoruz ve serbest zaman 

Hotel resepsiyonunda hazır oluyoruz yerel Tatar restoranına transfer oluyor. 

Akşam yemeği Tugan avulum Tatar Mutfağı Restoranda akşam yemeği ve Tatar Kültür Dans Gösterisi 

Yemekte yöresel kıyafetler giymiş halk dansçılarımız sizleri karşılıyor Tatarca şarkılar ile Tatar mutfağına ait 

yemekleri yiyoruz aynı zamanda günün yorgunluğunuda atmış oluyoruz. 

16.07.2026 Bulgar Şehir Turu 

 

Hotelde sabah Kahvaltısı 
Hotel den limana doğru transfer oluyoruz 

Gemi ile Bolgar şehrine gidiyoruz İdil ve Kama nehri üzerinden doğanın eşsiz manzarası ve tarihi derinlikleri 

anlatarak Bolgar şehrine varıyoruz. 

Yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası Bulgar şehrine varıyoruz. Uzun yıllar önce Volga nehri kıyısında Doğu 

Avrupa’nın en büyük ticaret, siyaset ve kültür merkezi büyük bir şehir devleti kuruldu, o şehrin adı Bulgar’dı. 
Rusya’da İslamiyet’in ilk kabul edildiği yer ve bugünkü Tatarların vatanı… Bulgar’da ilk yerleşimler 1000 

yıldan daha uzun süre önce ortaya çıkar ve Bulgar şehri Volga kıyısında kültürlerin kesiştiği bir şehir haline 

gelir. Bağdat halifesinin gönderdiği misyonerler 922 yılında Bulgar’a gelir. Emir Almuş İslamiyet’i kabul eder 

ve Bulgar’a yaymaya başlar. Zamanla Bulgar şehri ekonomik, politik ve kültürel yönden çok gelişir. Zamanın 

Londra veya Paris’inden daha büyük olan şehirde bütün unsurlardan ve dinlerden 50.000 kişi barış içinde 

yaşar. Şehirde bilim çok gelişmiştir ve yeni keşifler ortaya çıkar. Özellikle gökyüzü ve tıp alanında önemli 

gelişmeler olur. Ancak zamanla şehrin üzerine felaket çöker. Şehir ilk önce Moğol hükümdarı Kaan Batu 

tarafından işgal edilir. Daha sonra Timurleng şehri yakıp yıkar ve en sonunda Moskova’nın muhteşem prensi 

Vasili şehri tamamen yok eder. Bunun sonucunda bir zamanların güçlü Bulgar hayatı yok olur. Bugün Bulgar 

şehri Tataristan’ın en iyi tarihi mekanlarından biridir. Kısa bir süre önce de UNESCO dünya mirası listesine 

girmiştir. Dünyanın dört bir yanından Müslümanlar Bulgar’ı ziyaret etmek için buraya gelmektedirler. Her 

kösesinde ayrı bir tarih barındırır. Arkeolojik araştırmalar halen devam etmekte ve şehir turistik açıdan hergün 

daha da güzelleşmektedir. Buranın en güzel yapılarından olan Beyaz Cami ve anıtı İslamiyet’in ilk kez kabul 

edildiği 11. Yüzyıl anısına inşa edilmiştir. Anıt dünyanın en büyük Kuran-ı Kerim’ini içinde barındırır. 
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Öğle yemeği 

Kazan’a dönüş için hareket otobüs ile geri dönüş dönerken bir Tatar köyüne uğranıp yöresel ürünler 

alınabilinir. 
Otelde akşam yemeği yemek alıyoruz. 
Not : Bulgar şehrine giderken gemi ile gidiyoruz İdil ve Kama nehirlerinden geçer dönüşte ise otobüslerimizle 
Kazan’a geliyoruz. 

 

 

17.07.2026 Abdullah Tukay köyü ve müze ziyareti ve Kazan 
nehri kenarında yürüyüş 
 

Abdullah Tukay’ın doğmuş olduğu köy ziyareti ve müzesi ardına Kazan nehir kenarında yürüyüş 

Kazan Tatar halkının milli şairi Abdullah Tukay, 26 Nisan 1886'da Kazan'ın Kuşlavıç (Kuşlavıç) 

köyünde doğmuştur. Çocukluğu Sansa, Üçili ve Kırlay köylerinde geçen şair, ilköğrenimini Kırlay Köyü 

Medresesi'nde almıştır. Kırlay, onun şiirlerinde de geçen ve edebi kişiliğini şekillendiren önemli bir yerdir. 

 

 

 
 

 
 

 

18.07.2026 RF Çuvaşistan Cunhuriyeti ziyareti 
 

Bu tur size Çeboksari'nin tarihi, bugünü ve geleceğe yönelik iddialı planları hakkında büyüleyici bir bakış açısı 

sunacak. Turumuz, Güneş, Aşk, İyilik ve Mutluluğun sembolleri olan Taganit taşlarının bulunduğu Tüccar 

Efremov Bulvarı'nda başlayacak. 

Çuvaş Nakış Müzesi Ziyareti 

Nakış, Çuvaş halk sanatının taç mücevheri, cumhuriyetin simgesi olup, gerçek bir hayranlık, ilgi ve şaşkınlık 

uyandırıyor! 
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Çuvaş Sanat Müzesi'ndeki kalıcı sergiyi ziyaret ederek Çuvaş güzel sanatları ve sanatçılarının yaratıcı 

çalışmalarıyla tanışacağız. Burada, üslup eğilimlerinin gelişiminin ve evriminin tarihsel aşamaları, ulusal içerik 

arayışı ve ifade edici sanatsal biçim hakkında bilgi edineceğiz. 

 

 

Antik Çuvaş runik yazısı, dünyanın sayısız yazı sisteminden en eski insan yaratımlarından biridir. Çuvaş runik 

sembolleri, bilgi ve zanaatlarını nesilden nesile aktaran halk sanatçıları ve geleneksel nakış ustaları sayesinde 

korunmuştur. Tüm bu semboller, dünyan ın temelleri, varoluşun ta kendisidir. 

 
 

 

 

19.07.2026 İstanbul’a geri dönüş 

Otelde kahvaltı sonrası 08:00 Havalimanına transfer 

08:20 TK-430 sefer sayılı Türk Hava Yolları uçağı ile İstanbul’a geri dönüş 

13:45 İstanbul’a varış 
 
 
 
 
 
 

 

Fiyat Detayı bir sonraki sayfada yer almaktaıdr. 
 
 
 
 

 



                              

 

 
 
 

 
Fiyatlar : 

30 kişi için : 

Tek kişi : 1,150 USD  

Çift kişi : 1050 USD  

40 kişi 

Tek kişi : 1,100 USD  

Çift kişi : 1,000 USD  

 

Ayrı Fiyat : 

İstanbul – Ufa 

 

Ufa – İstanbul 

Ekonomi sınıfı 20 kg bagaj dahil 655 USD ( Not: Fiyat değişiklik gösterebilir 
uçak bilet fiyatları sabit değildir. ) 

 

 
Fiyatlara dahil: 

• 7 gece konaklama 4* otellerde ( uçak saatlerinden dolayı +1 gece) 

• Sabah ve akşam yemekleri 

• Tüm tur boyunca Türkçe rehberlik hizmetleri 

• Tüm transferler (Yeni ve temiz) 

• Türkçe konuşan personel desteği 

• Tüm müze girişleri 

• Bir akşam yemeğinde Tatar kültürünü yansıtan gösteri 

• Bolgar’ giderken gemi bilet ücreti 

• Kazan – Ufa arası ekonomi sınıfı uçak bileti 

• Programda belirtilen detaylar 

• Program boyunca otobüslerde su ve hijyen paketi 

 



                              

 

Fiyata Dahil olmayanlar: 

• Yurt dışı çıkış harç pulu ve vize 
 
 
 
 
 
 

 
  


